

№	Наименование	ед. изм.	объем	цена	Сумма
1	Переходник 50/32	шт.	20	2 600	52 000
2	Переходник 32/20	шт.	50	1 200	60 000
3	Фантанчик	шт.	1000	1 200	1 200 000
4	Отвод d-50	шт.	20	6 100	122 000
5	Лампочка LED АКФА 7 W	шт.	50	25 500	1 275 000
6	ХВС труба PN20 d-50	метр	100	29 500	2 950 000
7	Американка d-50	шт.	2	71 000	142 000
8	Смеситель для раковины	шт.	20	128 000	2 560 000
9	Смеситель для душ (лапкавой)	шт.	40	110 000	4 400 000
10	Кабель АВВГ 4*10	метр	200	15 000	3 000 000
11	Утюг для полиэтиленовых труб	шт.	1	410 000	410 000
<b>Итого:</b>					<b>16 171 000</b>

Ждем коммерческих предложений от заинтересованных предприятий и организаций. Срок -1 неделя.

**Телефоны для справок: (+99871) 238-64-04, 238-64-80; факс: (+99871) 235-10-40.**

**Электронная почта: info@tuit.uz**